
                                                                                                    Χαλάνδρι, 30-5-2018                                                                                                                

                                                                                                                  Αριθμός Απόφασης:785 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                            

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                           

∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ  

∆/νση: Πολιτισμού & ‘Αετοπούλειου Πολιτιστικού Κέντρου’ 

Τµήµα: Δημοτικής Βιβλιοθήκης 

Ταχ.∆/νση: Φιλ. Εταιρείας & Τομπάζη 18, Χαλάνδρι 

Ταχ. Κώδικας: 152 32 

Τηλ: 210 6801654 

Email: mvaslib@otenet.gr 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΘΕΜΑ: Προμήθεια βιβλίων, ως αναμνηστικά δώρα στους συμμετέχοντες μαθητές της Α’ 

δημοτικού, στον 13ο Μαραθώνιο Ανάγνωσης Δήμου Χαλανδρίου, με τη διαδικασία της απ’ 

ευθείας ανάθεσης. 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραµµα Καλλικράτης»  

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 « ∆ηµόσιεςΣυµβάσεις Έργων, Προµηθειών και 

Υπηρεσιών»   

3) Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 παρ. 9 εδάφιο  2 του Ν. 3463/2006 (∆.Κ.Κ.) όπως  

προστέθηκε µε την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ µε την περίπτωση 

38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016  

4) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε µε την παρ. 3 του άρθρου 22 

του Ν. 3536/2007  

5) Το γεγονός ότι για την υπό  διενέργεια δαπάνη έχει συνταχθεί Π.Α.Υ. με α.α. 1119/2018 , 

σύμφωνα με τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 

6)  Την με αρ. 231/16-5-2018 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου µε Α∆Α: 7ΝΝΓΩΗΔ-ΕΜΦ, 

σύµφωνα µε την οποία έχει  ψηφιστεί και διατεθεί  πίστωση του ποσού των #987,21€#, 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α, εις βάρος του κ.α. 00.6433 του προϋπολογισμού του Δήμου Χαλανδρίου 

ο.ε.2018  

7) Την με αριθ. 18534/22-5-2018 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με ΑΔΑ 668ΖΩΗΔ-ΡΟΗ 

8) Την με αριθ. 753/23-5-2018 Απόφαση Διενέργειας της εκδήλωσης με ΑΔΑ: Ψ3Ι4ΩΗΔ-06Η 

9) Τη με αριθ. πρωτ.  19149/25-5-2018 προσφορά της Εταιρείας Ευριπίδης Βιβλία Α.Ε. με συνολικό 

ποσό 851,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 6%. 

 

ΑΔΑ: 618ΖΩΗΔ-ΙΝΥ



 

10) Την αναγκαιότητα της προμήθειας βιβλίων ως αναμνηστικά δώρα στους συμμετέχοντες μαθητές 

της Α’ δημοτικού στον 13ο Μαραθώνιο Ανάγνωσης του Δήμου Χαλανδρίου. 

11) Την αξιολόγηση της υπηρεσίας. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Την απευθείας ανάθεση  προμήθειας βιβλίων , στην εταιρεία ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΒΙΒΛΙΑ Α.Ε.,   με έδρα επί 

της οδού Ανδρέα Παπανδρέου 11, 15234 Χαλάνδρι , ΔΟΥ Χαλανδρίου, ΑΦΜ 998642816 με το 

προσφερόμενο ποσό των 851,00€, συμπ/νου Φ.Π.Α.6%, επειδή κατέθεσε οικονομική προσφορά 

σύμφωνη με τις απαιτήσεις της Υπηρεσίας. 

2. Η ανάθεση αφορά στην προμήθεια βιβλίων, ως αναμνηστικά δώρα στους συμμετέχοντες μαθητές 

της Α’ δημοτικού, στον 13ο Μαραθώνιο Ανάγνωσης του Δήμου Χαλανδρίου. 

3. Η παράδοση των βιβλίων θα γίνει στο χώρο της Παιδικής Βιβλιοθήκης έως 31 Μαΐου 2018, κατόπιν 

συνεννόησης με την υπηρεσία. 

4.  Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι 851,00€, συμπ/νου Φ.Π.Α.6%. 

5. Η πληρωμή της δαπάνης θα γίνει μετά την έκδοση τιμολογίου από τον ανάδοχο και την προσκόμιση 

των νόμιμων δικαιολογητικών. 

 

                                                                                                                          Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

                                                 

                                                                                                                   ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 

                          

ΑΔΑ: 618ΖΩΗΔ-ΙΝΥ


		2018-05-30T11:44:44+0300
	Athens




